
         REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO- ZAGORSKA ŽUPANIJA  
        SREDNJA ŠKOLA ZLATAR  
 
KLASA:008-02/14-01/1  
URBROJ: 2211/01-380/1-9-01-14-1  
Zlatar, 13.01.2014.  
 
 
 

Na temelju članka 13. st. 1. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(„Narodne novine“ br. 25/13.) i članka 61. Statuta Srednje škole Zlatar ( Klasa:012-
01/11-01/3, Urbroj:2211/01-380/01-9-11-5 od 30.11.2011. i klasa: 012-01/12-01/6, 
urbroj: 2211/01-380/1-9-12-6) ravnateljica Srednje škole Zlatar, donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje 

 
 

I. 
LIDIJA ROD, dipl. iur. , tajnica Srednje škole Zlatar imenuje se službenikom za 

informiranje.  
II. 

Imenovana iz toč.1. ove Odluke mjerodavna je osoba za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama.  

 
III. 

Način rada službenika za informiranje uređen je Zakonom o pravu na pristup 
informacijama („Narodne novine“ br 25/13.) i Katalogom informacija Srednje škole 
Zlatar. 
 

 

 

 
                RAVNATELJICA: 
                                                                                               Zdenka Rogina, dipl. iur. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Imenovanoj, ovdje; 
2. Personalni dosje; 
3. Arhiva. 
 
 
 
 


